様式第11号（第16条関係）

情報ネットワーク施設加入継承届

令和   年  月  日

 佐伯市長    様

（届出者）住所

氏名

                          ＴＥＬ

 情報ネットワーク施設の加入者の地位を継承したので、佐伯市情報ネットワーク施設条

例施行規則第 16条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

＊通知書番号

フ リ ガ ナ
生 年

月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ

  年  月  日
新 加 入 者 氏 名

（世帯主、事業主等）

新 加 入 者 住 所

（文書送付先）

〒   ―

佐伯市

電話番号

＊通知書番号

フ リ ガ ナ
生 年

月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ

  年  月  日
旧 加 入 者 氏 名

（世帯主、事業主等）

旧 加 入 者 住 所

〒   ―

佐伯市

電話番号

継 承 の 年 月 日 令和  年  月  日

継 承 の 理 由

※事務処理欄

異動連絡票（未 ・ 済） ― ―

― ― ―